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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 6 CAMUS PHILIPPE (BLEU) / CROULLEBOIS

Pass 5 1:31.364

Pass 9 2:48.090 1 1:16.726 *

Pass 13 4:03.577 2 1:15.487 *

Pass 17 5:18.979 3 1:15.402 *

Pass 20 6:34.362 4 1:15.383 *

Pass 24 7:49.118 5 1:14.756 *

Pass 28 9:04.305 6 1:15.187

Pass 31 10:18.808 7 1:14.503 *

Pass 34 11:33.264 8 1:14.456 *

No 23 ASTEGNO NICOLAS (BLEU) / PILAT KEVIN

Pass 7 1:56.170

Pass 10 3:13.960 1 1:17.790 *

Pass 14 4:29.495 2 1:15.535 *

Pass 18 5:44.565 3 1:15.070 *

Pass 21 6:58.926 4 1:14.361 **

Pass 25 8:13.471 5 1:14.545

No 26 VILLEREGNIER LAURENT (BLEU) / LOUVEL

Pass 3 1:19.241

Pass 23 7:27.491 1 6:08.250 *

Pass 27 8:36.660 2 1:09.169 **

Pass 29 9:44.411 3 1:07.751 **

Pass 32 10:52.211 4 1:07.800

Pass 35 11:59.292 5 1:07.081 **

Pass 38 13:06.720 6 1:07.428

Pass 41 14:13.755 7 1:07.035 **

Pass 44 15:21.115 8 1:07.360

Pass 47 16:28.315 9 1:07.200

Pass 50 17:35.692 10 1:07.377

Pass 52 18:43.014 11 1:07.322

Pass 55 19:49.738 12 1:06.724 **

Pass 56 20:57.009 13 1:07.271

No 125 GUILLARD FRANCK (BLEU) / LAMY JAMES

Pass 4 1:30.839

Pass 8 2:47.461 1 1:16.622 **

Pass 12 4:01.856 2 1:14.395 **

Pass 16 5:16.385 3 1:14.529

Pass 36 12:25.624 4 7:09.239

Pass 39 13:39.509 5 1:13.885 *

Pass 43 14:54.572 6 1:15.063

Pass 46 16:09.364 7 1:14.792

Pass 49 17:22.973 8 1:13.609 *

No 128 LEVEILLARD BENOIT (BLEU) / SEGRETAIN

Pass 6 1:51.979

Pass 11 3:20.115 1 1:28.136 *

Pass 15 4:39.608 2 1:19.493 *

Pass 19 5:56.227 3 1:16.619 *

Pass 22 7:13.221 4 1:16.994

Pass 26 8:30.660 5 1:17.439

Pass 30 9:45.462 6 1:14.802 *

Pass 33 11:03.006 7 1:17.544

Pass 37 12:26.269 8 1:23.263

Pass 40 13:40.024 9 1:13.755 *

Pass 42 14:53.980 10 1:13.956

Pass 45 16:08.295 11 1:14.315

Pass 48 17:21.937 12 1:13.642 *

Pass 51 18:35.136 13 1:13.199 *

Pass 54 19:49.145 14 1:14.009


